
九州北部地方における大雨災害義援金へのご協力のお礼 

 

平成２９年７月５日からの九州北部地方における大雨による災害で被災された方々には心

よりお見舞い申し上げます。 

当財団では、被災された方々の支援のため、防府市公会堂・アスピラート・ソラール・防府

市立防府図書館の各窓口に募金箱を設置し、義援金のご協力をお願いしてまいりましたが、

昨年末をもちまして募集を終了いたしました。 

皆様からお預かりした義援金２０，０５８円を日本赤十字社に寄付しましたことをご報告する

とともに、ご協力いただいた皆様に心からお礼申し上げます。 

公益財団法人 防府市文化振興財団 


